PAGE
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18 октября 2019 года   №32
с.Черкасское Поречное

Об установлении границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области, утверждённым решением Собрания депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района от 27 сентября 2019 года №31, на основании заявления инициативной группы граждан Пореченского сельсовета, Собрание депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области согласно приложению 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов                      Глава

Пореченского сельсовета                                     Пореченского сельсовета

Суджанского района                                             Суджанского района

_______________ М.Н.Воронецкая                      __________ Е.И.Жаданова
Приложение

к решению Собрания депутатов
Пореченского сельсовета
Суджанского района
от 18.10.2019 №32
Границы

территории осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области
	№ ТОС
	Границы территории (улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории, № домов)

	1
	х.Правда